
 

PATVIRTINTA 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T2-271 

 

ERŽVILKO KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 

Paslaugos pavadinimas Mato vnt. Kaina Eur 

I. Bilietų kaina į renginius, kuriuos organizuoja Eržvilko kultūros centras (ir skyriai) 

Suaugusiems, vaikams, moksleiviams 1 asmuo 0,50–15,00 

II. Patalpų nuomos kainos renginiams (kai bilietus platina Eržvilko kultūros centras) 

Iki 60 bilietų proc. 
5 proc. nuo surinktos sumos 

už parduotus bilietus 

Nuo 61 iki 100 bilietų proc. 
10 proc. nuo surinktos 

sumos už parduotus bilietus 

Nuo 101 iki 300 bilietų proc. 
15 proc. nuo surinktos 

sumos už parduotus bilietus 

Nuo 301 iki 600 bilietų proc. 
18 proc. nuo surinktos 

sumos už parduotus bilietus 

Kartupių, Šimkaičių skyrių patalpų nuoma proc. 
7 proc. nuo surinktos sumos 

už parduotus bilietus 

Vadžgirio skyriaus patalpų nuoma  proc. 
10 proc. nuo surinktos 

sumos už parduotus bilietus 

III. Patalpų nuomos kainos  

Didžioji salė 

Pirma valanda 20,00 

Kiekviena 

papildoma valanda 
10,00 

Mažoji salė 

Pirma valanda 10,00 

Kiekviena 

papildoma valanda 
5,00 

Parodų salė 

Pirma valanda 10,00 

Kiekviena 

papildoma valanda 
5,00 

Vadžgirio skyriaus salės nuoma  

Pirma valanda 10,00 

Kiekviena 

papildoma valanda 
5,00 

Kartupių, Šimkaičių skyrių salės nuoma 

Pirma valanda 5,00 

Kiekviena 

papildoma valanda 
3,00 

IV. Kitų teikiamų paslaugų kainos 

Meno kolektyvų pasirodymai, programa 1 valanda 15,00–500,00 

Renginio vedimas 1 valanda 15,00 

Renginio organizavimas (režisūra) ir 

scenarijaus paruošimas 

1 valanda 
30,00 

Garso aparatūros nuoma (su aptarnavimu) 1 valanda 200,00 

Šviesos aparatūros nuoma (su aptarnavimu) 1 valanda 100,00 

Garso ir apšvietimo nuoma (su aptarnavimu) 1 valanda 250,00 

 

Pastabos. 

1.Teikiamų paslaugų laikas skaičiuojamas 0,5 val. tikslumu. 



  

2. Laikas, skirtas renginio pasiruošimui, repeticijoms prieš renginį, renginiui ir patalpų 

sutvarkymui po jo, skaičiuojamas į bendrą teikiamos paslaugos kainą. 

3. Į kainą neįeina transporto išlaidos. 

4. Renginio organizatoriai, patys platinantys bilietus į renginį, mokestį už patalpų nuomą 

moka pagal lentelės III skyriaus kainas. 

5. Renginio organizatoriai, dalinai platinantys bilietus į renginį, mokestį už patalpų nuomą 

moka pagal lentelės II skyriaus kainas. 

 

 

______________________ 

 


